

**Yrittäjän ansioselvitys**

<b>Vahinkonumero</b>	
<b>Yrittäjän ansioselvitys</b>	Nimi <span style="float: right;">Henkilötunnus</span>
<b>Yritys</b>	Yrityksen nimi <span style="float: right;">Y-tunnus</span>
	Osoite
	Pankkiyhteys IBAN <span style="float: right;">BIC</span>
	Yrityksen toimiala Oy      Ay      Ky      Toiminimi
	Työntekijöiden määrä Työskentelen yrityksessä yksin <span style="float: right;">Yrityksen työntekijöiden määrä</span>
<b>Yrittäjän eli liikennevahingon osallisen tiedot</b>	Asema/ työtehtävät yrityksessä
	Mitä työtehtävät sisältävät?
	Työtuntimäärä keskimäärin päivässä
	Nostatko palkkaa yrityksestä? En nosta palkkaa. Jos et nosta palkkaa, lähetäthän tuloslaskelman, jossa liiketoiminnan muuttuvat kulut ovat eriteltynä ja tase kolmelta viimeiseltä tilikaudelta. Nostan palkkaa. Jos nostat palkkaa, lähetäthän palkkakuitit tilitoimistosta sinulle maksetuista palkoista. Ilmoitathan myös sairausloma-ajan, palkanmäärän kyseiseltä ajalta ja yrityksen tilinumeron.
	Työskentelitkö yrityksessä sairausloman aikana En      Työskentelin
<b>Yrityksen toiminta yrittäjän työkyvyttömyyden aikana</b>	Mitä työtehtäviä teit? Arvioi myös käyttämäsi työaika.
	Onko yritys ollut toiminnassa sairauslomasi aikana? Ei      Kyllä. Miten työsi on hoidettu sairauslomasi aikana?
	Onko sijainen hoitanut sairausloman aikana työsi? Ei      Kyllä. Lähetäthän palkkakuitit tilitoimistostasi sijaiselle maksetusta palkasta.
<b>Kirjanpitäjän tiedot</b>	Nimi
	Puhelin <span style="float: right;">Sähköposti</span>
<b>Liitteet</b>	Jos olet nostanut palkkaa yrityksestä: palkkakuitit tilitoimiston maksamista palkoista. Jos et nosta palkkaa: pitkä tuloslaskelma (muuttuvien kulujen erittely) ja tase kolmelta viimeiseltä tilikaudelta. Jos sairausloman ajaksi on palkattu sijainen: palkkakuitit tilitoimistosta sijaiselle maksetuista palkoista. Kopio yrityksesi yhtiösopimuksesta, jos kyseessä on ky tai ay.
<b>Verokortti</b>	Toimitathan voimassaolevan verokortin korvauksen maksamista varten.
<b>Yhteystietomme</b>	Voit asioida kanssamme verkkopalvelun kautta osoitteessa lahitapiola.fi/kirjautuminen. Jos et pysty lähettämään viestiä verkkopalvelumme kautta, voit lähettää viestin suojatusti osoitteessa <a href="https://secure.lahitapiola.fi/lhk@lahitapiola.fi">https://secure.lahitapiola.fi/lhk@lahitapiola.fi</a> Puhelinnumero 09 453 3611.
<b>Allekirjoitus</b>	Paikka ja päivämäärä <span style="float: right;">Allekirjoitus ja nimenselvennys</span>

Korvausasian edistämistä varten on tärkeää, että lomakkeelle on täytetty kaikki pyydyt tiedot ja meille toimitetaan pyydyt liitteet.